Jetisshiaim i kandicsti
(Curricuhum Vitae)

Eméri: Silvana.

Atésia: Nevrus

Mbieméri: Hoxha

Daté lindja: 24.03.1976

Vend lindja:Librazhd
Kandidat pér anetare keshilli PEr zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té daté&s30 gershor 2019 né Qarkun Elbasan, propozuar nga Partia Socialiste

Arsimi: Shkolla e Mesme e Pergjithshme 'Ibrahim Muca’ (1990-1994)
Kurs Kualifikimi per Laborante Klinike Biokimike. (1994-1985)

Universiteti 'Aleksander Xhuvani' dega Fllozofi Sociologji (2008-2012)
BACHELOR

Universiteti Amerikan i Tiranes (Medicom) dega teknik i larte
laboratori.{2011-2014).

Eksperienca né puné&: 1996-2019 ne vazhdim Krye Laborante ne Laboratorik
Klinik Biokimik Spitali Librazhd.

Kuaiifikimi:Zoteroj 2 gjuhe te huaja Anglisht,Italisht (te mbrojtura)
Kam njohuri te mira te programeve baze te kompjuterit te mbrojtura me
certifikate. Trajnuar dhe certifikuar pe indentifikim projektesh zhvillim dhe

menaxhim.Tmenaxhim.Trajnuar dhe ceetifikuar si trajnere vendore ge do te
trajnojne kandidatet per keshillat Bashkiake. Titull '‘Ambasadore e Pages'.

Aktivite shogerore dhe politike: Qe nga viti 1992 dhe deri me sot kam gene
dhe jam anetare e P.S.2012- 2015 kam qene kryetare e F.G.S te gytetit
Librazhd. 2015-2019 dhe ne vazhdim jam kryetare e P.S te gytetit.
Aktualisht jam anetare e keshillit bashkiak sigla P.S

Shénim:

* Arsimi, eksperienca né punég, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

» CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CVsillet ng KQZ né tetér dhe elektronikisht n& format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim té KQZ-s& Nr, 23, daté01.02.2019
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